
 DCE UFMS 
 Diretório Central das e dos Estudantes da UFMS – DCE/UFMS 

 Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul – UFMS 
 Gestão 2023-2024 - É Tudo Pra Ontem 

 Campo Grande, 03 de abril de 2024 

 Of. nº 0042/2024 – DCE/UFMS 
 AO  COLEGIADO  DE  GRADUAÇÃO  DO  CURSO  DE  BACHARELADO  EM 
 EDUCAÇÃO FÍSICA (FAED/UFMS) 

 Prezados,  a  presidência  do  Diretório  Central  das  e  dos  Estudantes  da  Fundação 

 Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições resolve: 

 Conduzir,  através  deste  ofício,  o  acadêmico  LUAN  MACHADO  MENDONÇA  ,  sob  o 

 RGA:  2022.3107.001-1,  e-mail:  luanmmendonca@hotmail.com,  para  compor  o  cargo 

 de  REPRESENTANTE  DISCENTE  DO  CURSO  COMO  TITULAR  ,  e  a  acadêmica 

 JULIA  NOGUEIRA  JANK  ,  sob  o  RGA:  2021.3107.025-7,  e-mail: 

 julia.jank23@gmail.com,  para  compor  o  cargo  de  REPRESENTANTE  DISCENTE  DO 
 CURSO  COMO  SUPLENTE  fazendo  se  valer  pelo  período  de  um  (01)  ano  a  contar 

 pela data deste ofício. 

 Atenciosamente, 
 Izabella de Britto 

 Licenciatura em História  CPAQ/UFMS 

 Diretório Acadêmico  CPAQ/UFMS 

 Presidente  Diretório Central dos Estudantes DCE/UFMS 

 Izabella de Britto 
 Presidente DCE/UFMS 

 Av. Costa e Silva S/N - Caixa Postal 549 - CEP 79070-900 - Cidade Universitária 
 Campo Grande - Mato Grosso do Sul 

 dce.ufms.oficial@gmail.com 
 Fone: (67) xxxxx-xxxx 


		2024-04-03T12:40:59-0300




